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Sprawozdanie budZetu za 2010r.
DOCHODY

Plan budZetu po

Uchwalony budzat Zmianach za 2010

na 2010 rok

Wykonanie za

Wyszczegolnienie 2010 rok

Dziat
Rozdzial
Paragraf

rok

Dynamika

010

Rolnictwo i towiectwo

652 758,45

652 758,45

100,00

01085

Pozostata dziatalnosé

652 758,45

652 768,46

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budZetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

652 758,45

652 758,45

100,00

020

Leénictwo

3622,00

3622,00

1 655,53

45,71

02001

Gospodarka [esna

3622,00

3622,00

1 655,53

45,71

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikdw majatkowych Skarbu
Panstwa tub j.s.t oraz innych uméw
o podobnym charakterze

3 622,00

362200

1655,53

4571

600

Transport i facznosc

1 168 006,00

514.000,00

514 718,81

100,14

60014

Drogi publiczne powiatowe

20 000,00

14 000,00

14 000,00

100,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania hiezace
realizowane na podstawie
porozumiern { uméw ) miedzy j.s.t

20 000,00

14 000,00

14 000,00

100,00

60016

Drogi publiczne gminne

1148 006,00 |

500 000,00

500 718,81

100,14

0680

Wpetywy z réznych optat

500 000,00

500 000,00

480 000,00

96,00

6297

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatéw,
samorzadow, pozyskane z innych
Zrodet

20718,81

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadow, pozyskane z innych
Zrédel

648 006,00

630

Turystyka

'88/000,00

103 384,00

63095

Pozostata dziatalnosé

88 000,00

103'384,00

6297

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatéw,
samorzgdéw, pozyskane z innych
Zrodet

103 384,00

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycii gmin, powiatéw,
samorzgdow, pozyskane z innych
Zrodet

88 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

411 712,00

687.027.00

734 072,69

106,85

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

411 712,00

687 027,00

734 072,60

106,85

0470

Welywy 2 optat za zarzgd,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

10 222,00

10 222,00

28 134,88

275,43




0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa {ub j.s.t oraz innych uméw
o podobnym charakterze

244 330,00

494 330,00

378726,73

76,61

0760

Wplywy z tytulu przeksztalcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przysiugujacego osobom fizycznym
w prawo wlasnosci

1 000,00

1600,00

541297

541,30

0770

Wplywy z tytulu odplatnego nabycia
prawa wilasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

180 775,00

318 296,28

178,07

0870

Whplywy ze sprzedazy skiadnikow
majatkowych

155 460,00

0920

Pozostale odsetki

700,00

700,00

3 481,83

497,40

720

Informatyka

220 315,00

220 315,00

72095

Pozostaia dziatalnoé

220 315,00

220 315,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z udzialem
srodkéw europejskich oraz Srodkéw,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 6 ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu
Srodkdw europejskich

220 315,00

2008

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowych z udziatem
srodkdw europejskich oraz Srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
platnedci w ramach budzetu
$rodkow europejskich

220 315,00

750

Administracja publiczna

76125,00

90 816,00

114 489,51

126,07

75011

Urzedy wojewcdzkie

56 663,00

57 000,00

57 000,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

56 663,00

57 000,00

57 000,00

100,00

75023

Urzad gminy

12 900,00

12 900,00

37 689,75

29217

0690

Wplywy z réznych oplat

5 600,00

6 600,00

28 458,25

431,19

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa lub j.5.t oraz innych umow
o podobnym charakterze

5 000,00

5 000,00

6 354,97

127,10

0970

Wplywy z réznych dochoddw

900,00

900,00

2 865,88

318,43

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

400,00

400,00

10,65

2,66

75056

Spis powszechny i inne

15 354,00

1362414

88,73




2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

15 354,00

13 624,14

88,73

75095

Pozostafa dziatalnosé

5 562,00

5 562,00

6 175,62

114,03

0830

Whplywy z ustug

5 562,00

5 562,00

617562

111,03

751

Urzedy naczelnych organow
wtadzy panstwowej , kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

1021,00

56 268,00

42 602,00

7B

75101

Urzedy naczelnych organow
wtadzy panistwowej , kontroli i
ochrony prawa

1021,00

1021,00

1 021,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

1021,00

1021,00

1 021,00

100,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiaj

23 638,00

23 233,00

98,29

2010

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan bietgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

23 638,00

23 233,00

98,29

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw | sejmikéw
wojewdodztw, wybory wijtow,
burmistrzéw i prezydentéw miast
oraz referenda gminne,
powiatowe | wojewddzkie

31 609,00

18 348,00

58,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
Zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

31 609,00

18 348,00

58,05

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpoZarowa

648 037,00

1 645,00

2 540,00

154,41

75412

Cchotnicze straze poiarne

648 037,00

1 645,00

2 540,00

154,41

0690

Wplywy z réznych oplat

100,00

100,00

280,00

260,00

0830

Wotywy z ustug

1 545,00

1 545,00

1 970,00

127,51

087

Wplywy ze sprzedazy skiadnikéw
majatkowych

310,00

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzaddw, pozyskane z innych
zrodet

646 392,00

756

Dochody od osdb prawnych od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajgcych
osobowosci prawnej oraz wydatki
Zwigzane z ich poborem

4799 831,00

4 823 645,51

4 265 061,50

88,42




75601 Wplywy z_podatku dochodowego 1750,00 1 750,00 i i
od osdb fizycznych
Podatek od dziatalnosci
0350 |gospodarczej 0s6b fizycznych 1750,00 1 750,00 - -
oplacany w formie karty podatkowej
Whpiywy z podatku relnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
2 210 780,00 1 949 416,87 88,1
75815 podatkéw i optat lokalnych od 2 266 780,00 0,0 ! 18
oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
0310 {Podatek od nieruchomosci 2174 858,00 2118 858,00 1869 513,04 88,23
0320 |Podatek rolny 15 502,00 15 502,00 14 318,00 92,36
0330 |Podatek lesny 53 635,00 53 635,00 47 195,00 87,99
0340 |Podatek od $rodkdw transportowych 18 085,00 18 085,00 13 735,00 75,95
0500 Pod?tek od czynnosci 200,00 200,00 ) )
cywilnoprawnych
0g1p [Odsetki od nisterminowych wpiat 2 2 000,00 2 000,00 465583 | 23279
tytulu podatkdw | optat
Rekompensaty utraconych
2680 |dochodéw w podatkach i oplatach 2 500,00 2 500,00 - -
fokalnych
Wplywy z podatku rolnego
podatku lesnego, podatku od
75616 spadkow i darowizn, podatku od | 4 445 456 g9 1493 470,51 1.285 512,24 86,08
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkéw | optat lokalnych od
oséb fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 320 030,00 355 255,58 362 562,26 102,06
0320 |Podatek rolny 968 185,00 968 185,00 744 414,49 76,89
0330 |podatek lesny 2 762,00 2 762,00 1 996,50 72,28
0340 |Podatek od Srodkdw transportowych 26 463,00 26 463,00 28 899,46 109,21
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 3 000,00 3 000,00 5 711,00 180,37
0430 |Wplywy z oplaty targowej 3 200,00 3 200,00 1 848,00 60,91
osno |7 odatek od czynnoscf 84 516,00 84 516,00 62 218,96 73,62
cywilnoprawnych
0690 |Wptywy z réznych optat 6 000,00 6 000,00 7 304,10 121,74
pgqp {Odseti od nisterminowych wplat 2 28 000,00 44 088,93 7045647 | 159,81
tytutu podatkdw i optat
Wplywy z innych opiat
75618 stanowiacych dochody jednostek 148 907,00 148 907,00 B4 505,56 56,75
samorzadu terytorfalnego na
podstawie ustaw
0410 |Whplywy z optat skarbowe;j 26 881,00 26 881,00 20 379,00 75,81
0480 |VPYWY Z opiat za wydanie 48 000,00 48 000,00 46 383,52 96.63
zezwolen na sprzedaZ alkohelu




Whplywy z innych lokalnych optat

049 |PoDieranych przez jednostki 74 026,00 74 026,00 17 743,04 23,97
samorzgdu terytorialnego na
podstawie odrgbnych ustaw
Udzialy gmin w podatkach
75621 stanowiacych dochaéd budzetu 940 238,00 940 238,00 922 541,83 98,12
panstwa
oot |Podatek dochodowy od oséb 939 738,00 939 738,00 919 490,00 57,85
fizycznych
gozo |7 0datek dochodowy od osdb 500,00 500,00 305183 | 61037
prawnych
75624 Dywidendy - 28 500,00 23 085,00 81,00
Whpiaty z zysku jednooscbowych
0730 [spdlek Skarbu Paristwa iub spotek - 28 500,00 23 085,00 81,00
jednostek samorzgdu terytorialnego
757 Obstuga dlugu publicznego 49 000,00 49 000,00 4 642,55 9,47
Obstuga papieréw
75702 wartosciowych, kredytow i 49 000,00 49 000,00 4642,55 9,47
potyczek jednostek samorzadu
terytorialnego
0920 |Pozostale odsetki 49 000,00 49 000,00 4642 55 9,47
758 Réine rozliczenia 7 263 099,00 7 381 170,00 7 381 179,00 100,00
75801 Czest oSwiatowa subwencji dia 5013 031,00 § 131 102,00 513110200 | 100,00
Samorzadu
2920 [Subwencje ogdine z budzetu 5013 031,00 5131 102,00 5131 102,00 100,00
panstwa
Czes¢ wyréwnawcza subwencji
75807 ogéine] dla gmin 2186 833,00 2185 833,00 2186 833,00 100,00
2920 |Subwencie ogéine z budzetu 2 186 833,00 2 186 833,00 218683300 | 100,00
paristwa
75831 Czes¢ réwnowazaca subwenc]i 63 235,00 63 235,00 6323500 | 100,00
ogéinej dla gmin
2920 [Subwencje ogdine 2 budzetu 63 235,00 63 235,00 63 235,00 100,00
panstwa
801 Oswiata i wychowanie 353 077,00 353 077,00 268 582,52 76,07
80101 Szkoly podstawowe 173 077,00 173 077,00 76 320,11 4410
0690 |Wplywy z réznych oplat 100,00 100,00 - -
Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikdw majatkowych Skarbu
0750 Paristwa lub j.s.t oraz innych uméw 16 200,00 16 200,00 14 667,70 90,54
o podabnym charakterze
0830 |Whptywy z ustug 70 000,00 70 000,00 60 720,80 86,74
0820 |Pozostale odsetki 2 027,00 2 027,00 931,61 4596
$rodki na dofinansowanie wiasnych
6207 inwestycji gmin, powiatdw, ‘ ) 84 750,00 ) .
samorzadéw, pozyskane z innych
Zrodet
Srodki na dofinansowanie wiasnych
6208 inwestycji gmin, powiatow, ) 04 750,00 ) ) _
samorzadow, pozyskane z innych
zZrodet
80104 Przedszkola - 60 000,00 60 000,00 68 741,91 114,57
0830 {Wplywy z ustug 60 000,00 60 000,00 68 741,91 114,57




80148

Stotowki szkolne

120 000,00

120 400,00

123 330,50

102,78

G830

wplywy z usiug

120 000,00

120 000,00

123 330,50

102,78

80185

Pozostata dziatalnosé

190,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

190,00

852

Pomoc spoleczna

3 348 952,00

3 750 026,00

3746 079,73

99,89

85201

Placéwki opiekunczo-
wychowawcze

10 000,00

10 000,00

9 860,00

98,60

2320

Dotacie celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien { umdw ) miedzy j.s.t

10 000,00

10 000,00

9 860,00

98,60

85202

Domy pomocy spolecznej

600,00

600,00

0690

Wplywy z réznych optat

600,00

600,00

85212

$wiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadkl na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpleczenla
spolecznego

3050 100,00

3 196 014,00

3194 239,35

99,94

0970

Wplywy z rdznych dochodow

15 000,60

156 000,00

14 403,97

96,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadadn zleconych gminie ustawami

3035 100,00

3181 014,00

3 179 835,38

99,96

85213

Sktadki na ubezpieczenie
Zdrowotne optacone za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia
z pomocy spolecznej oraz
niektére $wiadezenia rodzinne

21 695,00

24 793,00

24 786,57

99,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadad zlecanych gminie ustawami

5 225,00

9825,00

5 818,65

99,94

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
wlasnych zadan biezgcych gmin

16 470,00

14 968,00

14 967,92

100,00

85214

Zasitki i pomoc¢ w naturze oraz

skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

46 854,00

61 767,00

61 767,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

46 854,00

81 767,00

61 767,00

100,00

B5216

Zasitki state

107 265,00

193 054,00

102 766,09

99,85

0970

Wplywy z rdznych dochoddw

200,00

200,00




2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

107 065,00

192 854,00

192 766,09

99,95

85219

Osrodkl pomocy spotecznej

97 438,00

106 438,00

106 156,62

99,74

0920

Pozostale odsetki

4 000,00

4 000,00

379862

94,97

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wlasnych zadari biezacych gmin

93 438,00

102 438,00

102 358,00

89,92

85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi
opiekuficze

15 000,00

36 000,00

3514410

97,62

0830

Whpiywy z ustug

15 000,00

36 000,00

35 144,10

97,62

85295

Pozostala dzialalnoscé

121 360,00

121 360,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadari biezgoych gmin

121 360,00

121 360,00

100,00

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

357 278,55

369 860,99

352 811,49

95,39

85395

Pozostata dziatalno$é

357 278,55

369 860,99

352 811,49

95,39

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkéw,
o ktdrych mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3
oraz ust, 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu
§rodkdw europejekich

315 348,01

3156 702,26

100,11

2008

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkdw,
o ktérych mowa w art, 5 ust, 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5i6 ustawy, lub
platnosdei w ramach budzetu
Srodkéw europejskich

303 688,03

2009

Dotacje celowe w ramach
programdw finansowych z udziatem
Srodkdw europejskich oraz Srodkéw,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu
srodkow eurcpesjskich

53 590,52

54 512,98

37 109,23

68,07

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

126 259,00

124 691,62

98,76

85415

Pomoc materialna dla uczniow

126 259,00

124 691,62

98,76

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadari biezgcych gmin

126 259,00

124 691,62

98,76

900

Gospodarka kemunalna i
ochrona $rodowiska

30 000,00

69 107,00

40 712,35

58,91

80019

Whplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem Srodkdw z optat i
kar za korzystanie ze srodowiska

39 107,00

39 196,47




0690

Wptywy z rdznych oplat

39 107,00

39 196,47

90095

Pozostala dzialalnosé

30 000,00

30 000,00

1 515,88

5,05

0970

Wetywy z réznych dochodéw

10 000,00

10 000,00

1515,88

15,16

6297

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzaddw, pozyskane z innych
Zrédet

20 000,00

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadoéw, pozyskane z innych
Zrédet

20 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

272 583,00

185 109,00

5 064,00

2,74

92108

Domy i oSrodki kultury, swietlice i
kluby

272 583,00

185 109,00

5 064,00

2,74

0690

Wplywy z réznych oplat

13 000,00

13 000,00

5 064,00

38,95

6297

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powtatdw,
samorzaddw, pozyskane z innych
Zrodet

172 109,00

6298

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powiatdéw,
samerzgddw, pozyskane z innych
Zréddet

259 583,00

926

Kultura fizyczna i sport

930 000,00

433 000,00

433 000,00

100,00

92601

Obiekty sportowe

930 060,00

433 000,00

433 004,00

106,00

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadow, pozyskane z innych
Zrodet

930 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
inwestycji | zakupdw inwestycyjnych
whasnych gmin (zwiazkdw gmin)

333 000,00

333 000,00

100,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje | zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumiefi (umdw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytoriainego

100 000,00

100 000,00

mgr Tomdkz \Koprowigk

100,00




